МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

" /Р & ________ 20 ^
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Терехова Никиту Ю рьевича, студента 1 курса специальности 38.05.01 Экономическая безопасность,
Экономико-правовое обеспечение экономической безопасности, обучающегося на местах по договорам об
оказании платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Илларионова Анжелика Александровна (Студ офис)

№ 000043956

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

04.06.2024 №С-1815
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Елисееву Ксению Олеговну, студентку 5 курса направления подготовки 38.03.04 Государственное и
муниципальное управление, Управление муниципальными образованиями, обучающуюся на местах по
договорам об оказании платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не
выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана (как неявившуюся на государственную итоговую аттестацию без уважительной причины).
Основание: служебная записка директора

2. Клименко Ксению Евгеньевну, студентку 5 курса направления подготовки 38.03.04 Государственное и
муниципальное управление, Управление муниципальными образованиями, обучающуюся на местах по
договорам об оказании платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не
выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана (как неявившуюся на государственную итоговую аттестацию без уважительной причины).
Основание: служебная записка директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Захаренко Елена Алексеевна (Студ. офис)

№ 000043935

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

" W " [ ) £

г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Ровнягина Владимира Александровича, студента 3 курса направления подготовки 42.03.01 Реклама и связи
с общественностью, Реклама и связи с общественностью в отрасли (сфера АПК), обучающегося на местах по
договорам об оказании платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не
выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

2. Хамраеву Александру Юлдашевну, студентку 3 курса направления подготовки 42.03.01 Реклама и связи с
общественностью, Реклама и связи с общественностью в отрасли (сфера АПК), обучающуюся на местах по
договорам об оказании платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не
выполнившую обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)

№ 000043938

1

1 ^4  ;.^1̂ тт4Ци+

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

" /O f 20
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Селезнёва Николая Евгеньевича, студента 5 курса направления подготовки 38.03.02 Менеджмент,
Логистика в АПК, обучающегося на местах по договорам об оказании платных образовательных услуг,
ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего обязанностей по добросовестному освоению
образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

2. Смологонову Юлию Константиновну, студентку 5 курса направления подготовки 38.03.03 Управление
персоналом, Специалист по управлению персоналом организации АПК, обучающуюся на местах по
договорам об оказании платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не
выполнившую обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

3. Фокину Анастасию Михайловну, студентку 5 курса направления подготовки 38.03.03 Управление
персоналом, Специалист по управлению персоналом организации АПК, обучающуюся на местах по
договорам об оказании платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не
выполнившую обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)

№ 000043957

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

19.06.2024 №С-2025
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Вершинину Екатерину Ивановну, студентку 5 курса направления подготовки 38.03.01 Экономика,
Экономика предприятий и организации агропромышленного комплекса, обучающуюся на местах по
договорам об оказании платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не
выполнившую обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

2. Емельяненко Владимира Андреевича, студента 5 курса направления подготовки 38.03.02 Менеджмент,
Производственный менеджмент, обучающегося на местах по договорам об оказании платных
образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего обязанностей по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

3. Селиванова Дмитрия Юрьевича, студента 5 курса направления подготовки 38.03.02 Менеджмент,
Производственный менеджмент, обучающегося на местах по договорам об оказании платных
образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего обязанностей по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

4. Ковалёву Надежду Владимировну, студентку 5 курса направления подготовки 38.03.02 Менеджмент,
Производственный менеджмент, обучающуюся на местах по договорам об оказании платных
образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую обязанностей по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

5. Мананникову Марию Андреевну, студентку 5 курса направления подготовки 38.03.01 Экономика, Финансы
и бухгалтерский учет в АПК, обучающуюся на местах по договорам об оказании платных образовательных
услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую обязанностей по добросовестному освоению
образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

6. Чепчигашева Василия Владимировича, студента 5 курса направления подготовки 38.03.01 Экономика,
Финансы и бухгалтерский учет в АПК, обучающегося на местах по договорам об оказании платных
образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего обязанностей по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.

Основание: служебная записка, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)

№ 000044137

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

19.06.2024 № С-2031
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Алферову Оксану Геннадьевну, студентку 5 курса направления подготовки 38.03.04 Государственное и
муниципальное управление, Управление муниципальными образованиями, обучающуюся на местах по
договорам об оказании платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не
выполнившую обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана (как неявившуюся на государственную итоговую аттестацию без уважительной причины).
Основание: служебная записка, согласие директора

2. Медведеву Лилию Денисовну, студентку 6 курса специальности 38.05.01 Экономическая безопасность,
Экономико-правовое обеспечение экономической безопасности, обучающуюся на местах по договорам об
оказании платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана (как
неявившуюся на государственную итоговую аттестацию без уважительной причины).
Основание: служебная записка, согласие директора

3. Пивкина Михаила Сергеевича, студента 6 курса специальности 38.05.01 Экономическая безопасность,
Экономико-правовое обеспечение экономической безопасности, обучающегося на местах по договорам об
оказании платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана (как
неявившегося на государственную итоговую аттестацию без уважительной причины).
Основание: служебная записка, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)

№000044135

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

19.06.2024 №С-2032
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Таршилову Ладу Сергеевну, студентку 5 курса направления подготовки 38.03.04 Государственное и
муниципальное управление, Управление муниципальными образованиями, обучающуюся на местах по
договорам об оказании платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не
выполнившую обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

2. Яманова Евгения Викторовича, студентку 5 курса направления подготовки 38.03.04 Государственное и
муниципальное управление, Управление муниципальными образованиями, обучающуюся на местах по
договорам об оказании платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не
выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)

№000044140

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

21.06.2024 №С-2083
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: очно-заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Бычкова Виталия Витальевича, студента 1 курса направления подготовки 38.03.02 Менеджмент,
Управление бизнесом, обучающегося на местах по договорам об оказании платных образовательных услуг,
ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Захаренко Елена Алексеевна (Студ. офис)

№ 000044246

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

27.06.2024 №С-2129
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Ярославцеву Алену Алексеевну, студентку 3 курса направления подготовки 38.03.02 Менеджмент,
Производственный менеджмент, обучающуюся на местах по договорам об оказании платных
образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую обязанностей по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана (невыход из
академического отпуска).
Основание: служебная записка директора, акт о бездействии

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Захаренко Елена Алексеевна (Студ. офис)

№ 000044290

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

27.06.2024 № С-2132
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Атласову Ольгу Павловну, студентку 1 курса специальности 38.05.01 Экономическая безопасность,
Экономико-правовое обеспечение экономической безопасности, обучающуюся на местах по договорам об
оказании платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов за невыполнение условий
договора.
Основание: служебная записка, согласие директора

2. Калачеву Алину Олеговну, студентку 1 курса специальности 38.05.01 Экономическая безопасность,
Экономико-правовое обеспечение экономической безопасности, обучающуюся на местах по договорам об
оказании платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов за невыполнение условий
договора.
Основание: служебная записка, согласие директора

3. Зуева Ярослава Андреевича, студента 1 курса специальности 38.05.01 Экономическая безопасность,
Экономико-правовое обеспечение экономической безопасности, обучающегося на местах по договорам об
оказании платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов за невыполнение условий
договора.
Основание: служебная записка, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)
№ 000044402

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

27.06.2024 №С-2143
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Сабирова Данилу Рамильевича, студента 1 курса специальности 38.05.01 Экономическая безопасность,
Экономико-правовое обеспечение экономической безопасности, обучающегося на местах по договорам об
оказании платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка директора, акт о бездействии

2. Селиванову Ольгу Александровну, студентку 1 курса специальности 38.05.01 Экономическая
безопасность, Экономико-правовое обеспечение экономической безопасности, обучающуюся на местах по
договорам об оказании платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не
выполнившую обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана.
Основание: служебная записка директора, акт о бездействии

3. Топоркова Евгения Дмитриевича, студента 1 курса специальности 38.05.01 Экономическая безопасность,
Экономико-правовое обеспечение экономической безопасности, обучающегося на местах по договорам об
оказании платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка директора, акт о бездействии

4. Александрову Викторию Ивановну, студентку 1 курса специальности 38.05.01 Экономическая
безопасность, Экономико-правовое обеспечение экономической безопасности, обучающуюся на местах по
договорам об оказании платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не
выполнившую обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана.
Основание: служебная записка директора, акт о бездействии

5. Голяшеву Викторию Эдуардовну, студентку 1 курса специальности 38.05.01 Экономическая безопасность,
Экономико-правовое обеспечение экономической безопасности, обучающуюся на местах по договорам об
оказании платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка директора, акт о бездействии

6. Даргат Айсу Алдаровну, студентку 1 курса специальности 38.05.01 Экономическая безопасность,
Экономико-правовое обеспечение экономической безопасности, обучающуюся на местах по договорам об
оказании платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка директора, акт о бездействии

7. Килину Юлию Юрьевну, студентку 1 курса специальности 38.05.01 Экономическая безопасность,
Экономико-правовое обеспечение экономической безопасности, обучающуюся на местах по договорам об
оказании платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка директора, акт о бездействии

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Захаренко Елена Алексеевна (Студ. офис)

№ 000044404

LLZn0000 "NT
(оифоТГХхэ) внаоскшшд чаодо!]/ шюпно'ц' :я1гэхинконэи